(\ &ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА § DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC'4

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICSA

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Овнесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 17 апреля 2015 года 148 «О тарифах на природный газ для

потребителей ДонецкойНародной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Указ Главы Донецкой Народной Республики1. Внести
от 17 апреля 2015 года 148 «О тарифах на природный газ для
потребителей Донецкой Народной Республики» изменение, дополнив
пункт 4 абзацем следующего содержания:

в

и

«Для религиозных организаций (кроме объектов, которые
используются для производственно-коммерческой деятельности), не
указанных в абзаце первом настоящего пункта, установить цену на
природный газ на уровне цены согласно Приложению 4 к настоящему
Указу со дня государственной регистрации таких религиозных
организаций в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики
от 24 июня 2016 года 140-IHC «О свободе вероисповедания и
религиозных объединениях».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

0-#!;A Afe 7/ V0Глава
f /U jДонецкой Народной Республика
с

Д.В. ПушилингзттcV

nJm га
Iгг. Донецк

« с//» 2020 года

* в h Л

<7